УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от Jb.O:5'. 2022 г. Х!! ЬЬ. f

О проведении заседаний РМО
учителей-предметников

в соответствии с планом работы РМК на 2021-2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03 июня 2022 года в 10.00 ч на базе МКОУ Оленинекой ООШ
заседания РМО:

- учителей начальных классов;
- учителей математики и физики; _-
- учителей истории и обществознания;
- учителей русского языка и литературы;
- учителей химии и биологии;
- учителей географии

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим
кабинетом Управления образования Федорову Т.А.

А.А.Соболева

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7